
Rychletuhnoucí oxid zinečnatý

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD
VÝROBEK MOHOU POUŽÍVAT POUZE ZUBNÍ LÉKAŘI

SLOŽENÍ: oxid zinečnatý, octan cínatý

URČENÍ
Přípravek ZINC OXIDE FAST slouží k přípravě past, zejména v kombinaci s EUGENOLEM jako prostředek k 
provizornímu vyplnění kavit a kořenových kanálků.
Cement zinkoxid eugenol jako provizorní výplň působí dehydratačně a stimuluje tvorbu sekundárního 
dentinu.

ZPŮSOB POUŽITÍ
1. Směs pro provizorní vyplnění kavit musí být zpracována tak, aby se pasta nelepila ke skleněné nádobce ani 
lopatce.
2. Namíchaná směs pro provizorní výplň kořenových kanálků musí mít krémovitou konzistenci.
Výplň ponechejte v kavitě nebo kořenovém kanálku 1–4 týdny. Upozornění!
ZINC OXIDE FAST je rychletuhnoucí přípravek, doba míchání: 30–50 sekund, doba tuhnutí: 1–7 minut. 

KONTRAINDIKACE
Nepoužívejte přípravek u pacientů s přecitlivělostí na složky přípravku. 

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE
Přípravek může dráždit oči. V případě kontaktu okamžitě opláchněte velkým množstvím vody a vyhledejte 
lékařskou pomoc.
V případě požití vypijte velké množství vody, nevyvolávejte zvracení. Vyhledejte lékařskou pomoc. Během 
práce s přípravkem používejte kofferdam. Používejte rukavice, ochranné brýle a ochranný oděv. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte v originálním obalu při teplotě do 25 °C. Chraňte před vlhkem. Skladujte mimo dosah dětí. Doba 
použitelnosti je uvedena na obalu.
Pokud je obsah přípravku po každém použití těsně uzavřen, nedochází ke změně doby jeho použitelnosti.

NAKLÁDÁNÍ S OBALY OD VÝROBKU
Použitý obal musíte odevzdat k likvidaci nebo vrátit výrobci. 

OBAL
Plastový kelímek s obsahem 50 g přípravku.

Datum poslední aktualizace: 30.08.2017/1

PPH CERKAMED Wojciech Pawłowski
37-450 Stalowa Wola, Polska

ul. Kwiatkowskiego 1
Tel/fax 0048 15 842-35-85

1011

25°C

ZINC OXIDE FAST


